FICHE
TECHNIQUE
Protecteurs de bords Secutex 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Suisse
Tel.: +41 44 929 70 70
secutex Corner Protection
Sous réserve de modifications techniques. Tous droits réservés. Aucune partie de cette fiche
technique ne peut être reproduite sous quelque forme que ce soit (impression, photocopie,
microfilm ou tout autre procédé) ou traitée, dupliquée ou distribuée à l'aide de systèmes
électroniques sans l'autorisation écrite de SpanSet. Cette fiche technique a été préparée avec le
plus grand soin ; SpanSet décline toute responsabilité en cas d'erreur ou d'omission. © SpanSet
AG - Suisse
Protecteurs de bords Secutex
Protège la sangle de levage contre les charges à arêtes vives, est extrêmement robuste et renforcée
Nom court de l'article Corner Protection Type Dimension B
[mm]
SWH30B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 30
SWH30C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 30
SWH30A Type A : sans adhésion magnétique 30
SWH60A Type A : sans adhésion magnétique 65
SWH60B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 65
SWH60C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 65
SWH65A Type A : sans adhésion magnétique 70
SWH65B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 70
SWH65C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 70
SWH100A Type A : sans adhésion magnétique 100
SWH100B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 100
SWH100C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 100
SWH125A Type A : sans adhésion magnétique 125
SWH125B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 125
SWH125C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 125
SWH150A Type A : sans adhésion magnétique 150
SWH150C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 150
SWH150B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 150
SWH200A Type A : sans adhésion magnétique 200
SWH200B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 200
SWH200C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 200
SWH240A Type A : sans adhésion magnétique 240
SWH240B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 240
SWH240C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 240
SWH300A Type A : sans adhésion magnétique 300
SWH300B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 300
SWH300C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 300
FICHE
TECHNIQUE
Protecteurs de bords Secutex 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Suisse
Tel.: +41 44 929 70 70
secutex Corner Protection
Sous réserve de modifications techniques. Tous droits réservés. Aucune partie de cette fiche
technique ne peut être reproduite sous quelque forme que ce soit (impression, photocopie,
microfilm ou tout autre procédé) ou traitée, dupliquée ou distribuée à l'aide de systèmes
électroniques sans l'autorisation écrite de SpanSet. Cette fiche technique a été préparée avec le
plus grand soin ; SpanSet décline toute responsabilité en cas d'erreur ou d'omission. © SpanSet
AG - Suisse
NUMÉROS DE COMMANDE
Dimension B Type A : sans adhésion magnétique Type B : adhésion magnétique 1 jambe Type C: adhésion magnétique 2 jambes
30 mm 2015369 2015370 2015371
65 mm 2015372 2015373 2015374
70 mm 2020614 2020615 2020616
100 mm 2015375 2015376 2015377
125 mm 2015381 2015382 2015383
150 mm 2015378 2015379 2015380
200 mm 2015391 2015392 2015393
240 mm 2015394 2015395 2015396
300 mm 2015397 2015398 2015399
Couleur Orange
Contenu des unités d'emballage (UE) 1